UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE MATAMOROS
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO 2021
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Concepto

Hacienda

Piblica/Patrimonio

Contribuido

Hacienda Publica/

de Ejercicios
Anteriores

Patrimonio Generado

Hacienda Publica/
Patrimonio Generado
del Ejercicio

Exceso o Insuficiencia
en la Actualizacién de
la Hacienda Publica /

Patrimonio

Total

Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto de 2020

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto de 2020

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultado de Ejercicios Anteriores

Revaltos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda
Pdblica / Patrimonio Neto de 2020

Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Pdblica/Patrimonio Neto Final de 2020

136,081,593
136,081,593

136,081,593

0
0

58,603,610
58,690,145
0

0
-86,534

58,603,610

7,654,712
7,654,712

7,654,712

136,081,593
136,081,593

66,258,323
7,654,712
58,690,145

86,534

202,339,916

Cambios en la Hacienda Piiblica/Patrimonio Contribuido

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Pablica/Patrimonio Generado
Neto de 2021

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultado de Ejercicios Anteriores

Revaltos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de
la Hacienda Piiblica / Patrimonio Neto de 2021

Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de 2021

136,081,593

7,743,019

7,743,019

66,346,629

796,290
8,451,003
-7,654,712

8,451,003

8,539,309
8,451,003
88,306

210,879,225
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MTRO. FLAYIO HINOJOSA ALVAREZ
RECTOR

GOBIERANO DEL ESTADO

DE TAMAULIPAS

UNVERSIDAD TECRCLOBICA DE MATAMORNS

Clave 26MSU00207
H. Matamores, Tam.
DIRECCION,
ADMON Y FINANZAS

FINANZAS

ING. ALEJANDRA ES‘X\ ELA SALINAS PAYAN
ENCARGADA DE LA DIRECCION DE ADMINISTRACION Y

8de55



	271b10a1192b0c69753479cca92ef21108099acb980602425c2e727e0eb5f1c9.pdf
	00b50a6108946688500103eaf2de200f575b39675266fd6ccee755c83fde2c53.pdf
	f981fb3c79d46011e4ed189d5e5f4964a31277a0339611d1da7659e046ee7c5a.pdf



