

## UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE MATAMOROS ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PÚBLICA DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO 2021



3

Concepto	Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido	Hacienda Pública/ Patrimonio Generado de Ejercicios Anteriores	Hacienda Pública/ Patrimonio Generado del Ejercicio	Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio	Total
Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto de 2020  Aportaciones  Donaciones de Capital  Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	<b>136,081,593</b> 136,081,593 0				<b>136,081,593</b> 136,081,593 - -
Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto de 2020  Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)  Resultado de Ejercicios Anteriores  Revalúos  Reservas  Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores		58,603,610 58,690,145 0 0 -86,534	7,654,712 7,654,712	,	66,258,323 7,654,712 58,690,145 - - - 86,534
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto de 2020 Resultado por Posición Monetaria Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios	-	-	-	=	-
Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final de 2020  Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido  Aportaciones  Donaciones de Capital  Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	136,081,593	58,603,610	7,654,712		202,339,916
Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Generado Neto de 2021 Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) Resultado de Ejercicios Anteriores Revalúos Reservas Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores		<b>7,743,019</b> 7,743,019	<b>796,290</b> 8,451,003 -7,654,712		<b>8,539,309</b> 8,451,003 88,306
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto de 2021 Resultado por Posición Monetaria Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios					
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final de 2021	136,081,593	66,346,629	8,451,003	0	210,879,225

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad, del emisor"

MTRO. FLAVIO HINOJOSA ÁLVAREZ RECTOR

40° 2940

ING. ALEJANDRA ESTUELA SALINAS PÁYAN ENCARGADA DE LA DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

SECHETARIA DE
EDUCACIÓN PÚBLICA
GOBIERNO DEL ESTADO
DE TAMAULIPAS
UNVERSIDAD TECNOLOGICA DE MATAMOROS
CIAVE 28MS U0020Z
H. Matamoros, Tam.
DIRECCION,
ADMON Y FINANZAS